入札説明書別記様式1

　　年　　月　　日
事後審査型一般競争入札参加資格確認申請書
（あて先）札幌市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
申　請　者　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　 　　 　 　 ㊞
令和４年６月27日付け入札告示のありました、令和４年度「札幌市子育て支援講演会（オンライン）」運営業務に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、申請者は、入札告示に規定する入札参加資格を全て満たす者であること、並びにこの申請書及び下記の資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記

１　添付資料
⑴　入札説明書　に定める資格を有することを証する書類
□ア  契約実績調書（別記様式２）
　　□イ  契約書・請書・発注書の写し
　　□ウ  業務の内容を確認できる書類の写し

□ 仕様書
　　    □ その他資料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※　イ及びウについては、契約担当部局が札幌市子ども未来局子育て支援課である場合は添付不要
⑵　落札候補者の構成に関する書類（落札候補者が事業協同組合等の組合である場合に限る。）
　　□　組合員名簿
(落札候補者名)